

Bölgesel Üye Toplantıları Devam Ediyor

Adana, İzmir, Konya, Trabzon



22. Dönem Genel Kurulumuzda Odamızın her türlü örgütsel sorununun üyelerin de katıldığı merkezi bir konferansta tartışılması amacıyla, alınan karar uyarınca 11 şubemizde tüm üyelerimizin katılımıyla "**Bölgesel Üye Toplantıları**" ve 2009 yılında Ankara'da merkezi bir konferans yapılması kararlaştırılmıştı. Yapılacak toplantılarda; "Örgütsel/yapısal sorunlarımız, sorumluluklarımız" ile "Genelde mühendisliğin özelde jeoloji mühendisliğinin bugün ve gelecekteki sorunları- çözümleri" tartışılması öncelikli bir hedef olarak belirlenmişti.

Bu kapsamda yapılan bölgesel üye toplantıları iki oturum şeklinde gerçekleştirilmiş olup toplantıların ilk oturumunda "*Oda-Üye ilişkilerinin mevcut yapısı, Oda- Üye ilişkilerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri*", ikinci oturumda ise "*meslek alanlarıyla ilgili sorunlar ve çözüm önerileri*" konuları tartışıldı.

Konya Şubemizde 31 Ekim 2008 tarihinde başlatılan Bölgesel üye toplantıları daha sonra; 15 Kasım 2008 tarihinde Trabzon, 19 Aralık 2008 tarihinde İzmir Şubemiz de yapılmıştır.

Şubelerimizin etkinlik alanındaki illerden; kamu ve serbest çalışan, akademisyen ve işsiz üyelerimizi ile JeoGenç temsilcilerinin geniş katılım gösterdiği toplantılara Genel Merkez Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Örgütlenme Komisyonu ile Şube Yönetim Kurulları ve İl Temsilci ve Yardımcıları katıldılar.

Herkesimden meslektaşlarımız ile öğrencilerimizin görüş öneri ve eleştirilerini sunduğu toplantılar oldukça verimli geçmiş ve önemli açılımlar sağlamıştır.

Üye toplantılarının sonrasında Şube Yönetim Kurulları ve İl Temsilcilerimiz ile ayrı bir toplantı yapılırak; Temsilcilik, Şube, Genel Merkez ilişkileri, idari ve mali işleyişteki sorunlar, şube örgütsel yapısının değerlendirilmesi konuları ele alınmıştır.

2009 yılı içinde sırasıyla Adana, Antalya, Eskişehir, Denizli, Samsun, Sivas, İstanbul ve Diyarbakır Şubelerimizde de düzenlenecek olan toplantılar ışığında Ankara'da merkezi bir konferansta konu tartışılarak sonuçlandırılacaktır.

